ПРОЕКТ

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___»  ___________ 2014 года
	     № 01-14-___

О внесении дополнений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 12.05.2014 года № 01-14-35 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»
В соответствии с пунктом 2 и пунктом 4 статьи 16 Федерального закона
от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства
и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции
и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года № 1425
«Об определении органами государственной власти субъектов Российской
Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения
источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции», Законом Санкт-Петербурга от 05.02.2014 года № 50-5 «Об обороте алкогольной и спиртосодержащей продукции в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 12.05.2014 года № 01-14-35 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» схемой      № 33 границ прилегающих территорий к ООО «Лабстори», находящейся по адресу: пр. Луначарского, д. 11,  корп. 3, лит.А, в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению.
2. Копию настоящего Постановления направить в Комитет по развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга не позднее 1 месяца со дня принятия.
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Руководителя организационно-правового отдела Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Овода А. А.
И. о. Главы Местной Администрации

муниципального     образования

Муниципальный округ Сосновское
А. А. Борисова

Приложение
к Постановлению Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от _________ № 01-14-___
Схема № 33

границ прилегающих территорий

ООО «Лабстори»

пр.Луначарского д.11 корп.3, лит.А

[image: image1.png]T8 o] x [ mexe